



- **Nettointäkter under Q1-Q3 MSEK 1,2 (3,4)**
- **Periodens rörelseresultat MSEK - 7,7 (-7,6)**
- **Periodens Resultat MSEK - 6,2 (-6,3)**
- **Orderstock vid periodens slut 0 (3,5) MKR**
- **Disponibla likvida medel 766 TSEK**
- **Antalet aktier vid rapporttillfället aktier: 2 991 548 614**

Delårsrapport för kvartal 1-3 2017. Rapporten har inte granskats av revisor.

**VD kommentarer:**

### **2017 präglad av vidareutveckling, kvalitetssäkring och anpassning mot öppna standards**

Free2moves framtida tillväxt bygger nu främst på att dra nytta av och i större skala tillämpa all den erfarenhet vi fått av provinstallationerna hos utvalda kunder.

Vi noterar ytterligare ett kvartal där vi inte är nöjda med försäljningsutvecklingen. Hela året har medfört ansträngningar i att kvalitetssäkra samt att vidareutveckla 2Connect™ för anslutning mot öppna standards som når en bredare marknad. Detta har tagit längre tid än beräknat.

Ett exempel på denna vidareutveckling, är integration av 2Connect™ i Node-RED (IBM). Syftet med detta jobb är att skapa förutsättningar för kunderna att på ett enkelt och snabbt sätt kunna koppla 2Connect™ och all sensorinformation till sina befintliga system för övervakning, styrning, miljö, hållbarhet och beslut.

Många av dessa system bygger på molnbaserade öppna standards och nu är 2Connect™ anpassat till flertalet av dem. Vi räknar med att lösningen är certifierad av IBM under Q4 2017. Certifieringen i sig skapar trovärdighet hos kunder och samarbetspartners. Med detta jobb klart, står vi redo att öka och intensifiera marknadsföring och säljinsatser. Fortfarande mot de målgrupper vi definierat sedan tidigare, fastighetsägare, fastighetsförvaltare och aktörer inom logistik och asset management.



Vi har gjort nyanställningar inom försäljning och marknadsföring, och kommer på sikt stärka vårt R&D team i Malaysia för att kunna möta kommande kundförfrågningar. Under kvartalet har bolaget tillsatt ny vd.

Styrelsen har inlett förberedelser för en nyemission.

Med vänlig hälsning

Leif Syrstad

Verkställande Direktör

### **Om Free2move**

Free2move erbjuder tjänster och produkter inom Industriell IoT (Internet of Things) i form av intelligenta sensornätverk som trådlöst samlar in, analyserar, kontrollerar och styr olika enheter. Lösningarna möjliggör att Free2moves kunder kan driva sin verksamhet mer effektivt och sänka sina kostnader samtidigt som kunden får större kontroll och kan säkra sina tillgångar. Free2moves huvudsakliga tillämpningsområde är inom fastighetsautomation och infrastruktur. [www.free2move.se](http://www.free2move.se)

För ytterligare information:  
Leif Syrstad, VD Free2move,  
tel: +46 708 660 703,  
e-post: [leif.syrstad@free2move.se](mailto:leif.syrstad@free2move.se)

## Koncernresultaträkning

TKR	2017-07-01 2017-09-30	2016-07-01 2016-09-30	2017-01-01 2017-09-30	2016-01-01 2016-09-30	2016-01-01 2016-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	65	2 249	1 210	3 364	6 300
Övriga rörelseintäkter	13	102	253	193	314
<b>Summa omsättning</b>	<b>78</b>	<b>2 351</b>	<b>1 463</b>	<b>3 557</b>	<b>6 614</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förnödenheter	-271	-1 614	-913	-2 259	-4 623
Övriga externa kostnader	-1 340	-1 799	-5 815	-6 024	-9 250
Personalkostnader	-590	-454	-1 778	-1 603	-2 381
Av- och nedskrivningar	-218	-879	-650	-1 238	-2 399
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-2 419</b>	<b>-4 746</b>	<b>-9 156</b>	<b>-11 124</b>	<b>-18 653</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 341</b>	<b>-2 395</b>	<b>-7 693</b>	<b>-7 567</b>	<b>-12 039</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-	298	116	298	115
Räntekostnader och liknande resultatposter	-42	-214	-21	-415	-551
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>-42</b>	<b>84</b>	<b>95</b>	<b>-117</b>	<b>-436</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 383</b>	<b>-2 311</b>	<b>-7 598</b>	<b>-7 684</b>	<b>-12 474</b>
Uppskjuten skatt	537	459	1 378	1363	2 693
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 846</b>	<b>-1 852</b>	<b>-6 220</b>	<b>-6 321</b>	<b>-9 781</b>



## Koncernbalansräkning

TKR

Tillgångar	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
<b>Tecknat men ej inbetalt kapital</b>	-	-	<b>6 602</b>
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade kostnader för utvecklingsarbete	4 013	4 807	4 113
Goodwill	6 700	6 700	6 700
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	51	84	32
Inventarier, verktyg och installationer	50	36	75
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långsiktiga värdepappersinnehav	33	33	33
Uppskjuten skattefordran	12 703	9 994	11 324
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>23 550</b>	<b>21 654</b>	<b>22 279</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	-	1 651	78
Förskott till leverantör	14	8	289
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	337	957	1 013
Aktuella skattefordringar	149	74	105
Övriga kortfristiga fordringar	268	816	571
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter	<u>193</u>	<u>403</u>	<u>289</u>
	961	2 250	2 344
Kassa och bank	969	968	4 767
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 930</b>	<b>4 877</b>	<b>7 112</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>25 480</b>	<b>26 531</b>	<b>35 992</b>



## Koncernbalansräkning

Eget kapital och skulder TKR	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	29 915	23 999	23 999
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0
Fria reserver	48 067	39 605	39 961
Pågående nyemission	0	0	13 927
Balanserad vinst eller förlust	-50 801	-40 934	-40 971
Periodens resultat	-6 220	-6 321	-9 781
Valutadifferens	0 -		0
<b>Summa eget kapital</b>	<b>20 961</b>	<b>16 349</b>	<b>27 135</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkning	2 000	2 884	2 129
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 000</b>	<b>2 884</b>	<b>2 129</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kortfristigt lån	0	3 713	0
Leverantörsskulder	984	2 102	2 953
Övriga kortfristiga skulder	170	861	324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 365	622	3 451
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 519</b>	<b>7 298</b>	<b>6 728</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>25 480</b>	<b>26 531</b>	<b>35 992</b>
<b>Ställda säkerheter</b>	5 150	5 150	5 150
<b>Ansvarsförbindelser</b>	Inga	Inga	Inga

## Kassaflödesanalys för koncernen

TKR

	2017-07-01 2017-09-30	2016-07-01 2016-09-30	2017-01-01 2017-09-30	2016-01-01 2016-09-30	2016-01-01 2016-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat före finansiella poster	-2 361	-7 567	-7 714	-7 567	-12 039
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	64	1 012	402	1 012	2 363
Erlagd ränta	-11	-415	144	-415	-551
Erhållen ränta	-10	0	-28	298	115
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-2 318</b>	<b>-1 395</b>	<b>-7 196</b>	<b>-6 672</b>	<b>-10 112</b>
Ökning/minskning varulager	0	-1047	352	-1047	526
Ökning/minskning kundfordringar	-40	-768	676	-768	-825
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	22	-756	354	-756	-708
Ökning/minskning leverantörsskulder	-74	1562	-1969	1562	2 412
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	-422	-1105	-3153	-1105	1 187
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2 833</b>	<b>-2 795</b>	<b>-10 936</b>	<b>-8 786</b>	<b>-7 519</b>
<b>Investeringsverksamhet</b>					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-45	-3 659	-516	-3 659	-4 113
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-30	0	-30	-7
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-45</b>	<b>-3 689</b>	<b>-516</b>	<b>-3 689</b>	<b>-4 120</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Nyemission	95	9 918	7 611	9 918	17 349
Upptagande av lån	0	3 713	0	3 713	4 500
Amortering av skuld	1 629	-1 147	-500	-1 147	-6 402
Avskrivning skuld		0			
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>1 724</b>	<b>12 484</b>	<b>7 111</b>	<b>12 484</b>	<b>15 447</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-1 154</b>	<b>6 000</b>	<b>-4 342</b>	<b>9</b>	<b>3 808</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>1 579</b>	<b>5 369</b>	<b>4767</b>	<b>959</b>	<b>959</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>425</b>	<b>968</b>	<b>425</b>	<b>968</b>	<b>4 767</b>
Beviljad checkkredit	2 000	3 500	2 000	3 500	2 500
Utnyttjad checkkredit	-1 457	2 884	-1 457	2 884	-2 129
<b>Disponibelt</b>	<b>969</b>	<b>1 584</b>	<b>969</b>	<b>1 584</b>	<b>5 138</b>



### Koncernens förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2016-01-01</b>	<b>16 798</b>	<b>-3 797</b>	<b>13 001</b>
Periodiens resultat		-6 321	-6 321
Valutakursdifferens i EK			0
Nedsättning Aktiekapital		-213	-213
Nyemission	7 201	2 901	10 102
Emissionskostnader		-220	-220
<b>Eget kapital 2016-09-30</b>	<b>23 999</b>	<b>-7 650</b>	<b>16 349</b>
<b>Eget kapital 2017-01-01</b>	<b>23 999</b>	<b>3 136</b>	<b>27 135</b>
Periodiens resultat		-6 220	-6 220
Valutakursdifferens i EK		-49	-49
Nyemission	5 916	8 106	14 022
Pågående emission		-13 927	-13 927
Emissionskostnader		0	0
<b>Eget kapital 2017-09-30</b>	<b>29 915</b>	<b>-8 954</b>	<b>20 961</b>